重庆市教育学会小学外语教学专业委员会

关于重庆市小学英语教师口语展示观摩活动

结果公示
重庆市教育学会小学外语教学专业委员会各单位会员、个人会员、小学英语教师：

根据《重庆市教育学会小学外语教学专业委员会关于举办重庆市小学英语教师口语展示观摩活动的通知》要求，经区县教育学会和教研室（教科所、教师进修院校）初评推荐，市教育学会小学外语专业委员会秘书处进行学术审核，组织专家进行复评、终评，共评选出优秀作品，其中一等奖92个，二等奖152个，三等奖188个。现将拟获奖名单（见附件）予以公示。
公示时间：7个工作日(2023年11月2—10日)。
公示期内，任何单位或个人如对公示结果有异议，请以书面形式向重庆市教育学会小学外语教学专业委员会反映。以单位名义提出异议的请加盖单位公章，以个人名义提出异议的请署本人工作或学习单位、真实姓名、联系电话等。反映情况要实事求是，不得借机捏造事实，否则一经查实，将严肃处理。
联系人及方式：张老师13983899282。重庆市渝中区两路口桂花园路12号小学外语教学专业委员会309办公室，邮编：400015。
附件：重庆市小学英语教师口语展示观摩活动拟获奖名单
重庆市教育学会小学外语专业委员会
2023年11月2日
附件

	重庆市小学英语教师口语展示观摩活动拟获奖名单

	（排名不分先后）
一等奖（92个）

	序号
	姓名
	学校
	指导教师

	1
	唐雨
	重庆市人民（融侨）小学校
	梁春梅

	2
	仇礼蒙
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	罗文娅

	3
	樊菁菁
	重庆市巴渝学校
	刘雨佳

	4
	艾一
	永川区实验小学校
	易达芳

	5
	胡青青
	垫江县界尺小学校
	杨兵

	6
	谢双秋
	南岸区南坪外国语小学
	陈娟

	7
	王菲
	南岸区珊瑚康恒小学
	任丽娜

	8
	卿晨
	九龙坡区谢家湾（金茂）小学校
	任晓莉

	9
	李勰
	重庆谢家湾学校
	陈琳

	10
	崔艳丽
	南岸区天台岗小学校
	宋娅宾

	11
	黄杨
	渝北区长安锦尚小学校
	杨必颖

	12
	陈泽男
	重庆树人凤天小学
	程燕

	13
	余林城
	融汇沙坪坝小学校
	胡琦

	14
	舒钰婷
	重庆树人凤天小学
	程燕

	15
	阮响亮
	名校联合外语小学
	胡琦

	16
	蒋莉
	荣昌区桂花园小学
	胡闵

	17
	熊思宇
	南岸区弹子石小学本部
	陈宇君

	18
	代昊
	重庆两江新区星光学校
	陈宏

	19
	候月伶
	重庆两江新区星湖学校
	陈欢

	20
	杨宇睿
	重庆两江新区金山学校
	吴文霞

	21
	金希
	重庆市为明学校
	陈霞

	22
	许国梁
	重庆两江新区人民小学
	陈宏

	23
	何丽
	重庆科学城富力南开小学校
	吉秀

	24
	余佳芮
	重庆科学城明远未来小学校
	郭欢路

	25
	李泓宇
	重庆大学城树人小学校
	何鸣

	26
	卢星颖
	重庆大学城树人小学校
	何鸣

	27
	李琦琪
	重庆师范大学附属科学城第二小学校
	谢露露

	28
	刘悦
	巴南区清华小学校
	王洪秀

	29
	杨瑞
	秀山土家族苗族自治县凤翔小学
	熊健

	30
	屈洁
	南岸区天台岗小学
	丁敏

	31
	曹诗乐
	巴南区鱼洞二小
	范治洪

	32
	陈雪萍
	秀山土家族苗族自治县兰桥镇中心校
	袁彬彬

	33
	黄金枝
	南岸区南坪外国语小学
	陈娟

	34
	朱欣欣
	九龙坡区彩云湖森林小学校
	李潇潇

	35
	杨雅腾
	巴南区界石镇桂花小学校
	胡元素

	36
	张咏柳
	秀山土家族苗族自治县龙凤坝镇塘坳小学
	余波

	37
	董佳欣
	万盛经开区福耀实验学校
	王于文

	38
	徐应
	南岸区文峰小学
	周朋

	39
	许又鹭
	梁平区石马小学
	刘桂琼

	40
	陈真玲
	九龙坡区高新实验一小
	刘林凤

	41
	钟明玲
	重庆谢家湾学校
	阎冰

	42
	刘媛媛
	重庆科学城南开小学校
	李琴

	43
	冯俊楠
	丰都县江池镇中心小学校
	陶春燕

	44
	舒利娟
	大足区玉滩小学
	左梅

	45
	姚依琦
	大渡口区马王小学
	唐玲

	46
	古小艳
	璧山区狮子小学校
	巫大会

	47
	李佩忻
	北碚区状元小学校
	张选秀

	48
	唐一玮
	巴南区融创小学校
	汪梦霞

	49
	肖燕
	长寿教师发展中心
	廖成莲

	50
	田榆
	渝北区天堡寨小学校
	汪蜀江

	51
	周洋
	重庆市武隆区实验小学
	张燕

	52
	夏珂
	重庆市潼南区潼南小学校
	李佳

	53
	李娜
	潼南区东安小学校
	吴志明

	54
	许倩
	沙坪坝凤鸣山小学校
	戚爽

	55
	赵冰心
	南岸区龙门浩隆平第二小学
	黄薪羽

	56
	谭静
	开州区汉丰第九小学
	罗静

	57
	叶薇
	九龙坡区高新实验一小
	石艳丽

	58
	邓小玉
	重庆谢家湾学校
	王歆

	59
	张忠蓉
	北大资源鲤鱼池小学
	张华

	60
	艾迪
	重庆谢家湾学校
	段蔚梅

	61
	徐丽娟
	垫江县太平小学校
	徐畅

	62
	周绵春
	大足区香国小学
	冯婷

	63
	黄艺
	大渡口区实验小学
	王杨

	64
	姚小丽
	城口县第一实验小学
	卓丹

	65
	邓力洴
	璧山区碧泉小学校
	孙梓铭

	66
	程娟
	巴南区融汇小学校
	代曼琳

	67
	黄赵青
	重庆市巴南巴蜀实验小学校
	雷敏

	68
	成姝静
	南岸区天台岗万国城小学
	汪同玲

	69
	刘皇卫
	南岸区天台岗雅居乐小学
	李凌

	70
	王剑秋
	长寿区桃源小学
	付静

	71
	邓心馨
	重庆市巴蜀小学校
	陈怡

	72
	喻静
	秀山土家族苗族自治县洪安镇中心校
	张文竹

	73
	吴兴坪
	巫溪县朝阳小学
	胡军

	74
	谢小春
	石柱县黄水小学
	康永春

	75
	郭秋香
	石柱县联心小学
	冉慧

	76
	袁誉洪
	融汇沙坪坝小学校
	胡琦

	77
	代润达
	沙坪坝区歌乐山小学校
	杨沙

	78
	易雨佳
	黔江区武陵小学
	毛恩

	79
	张梅利
	綦江区文龙小学
	王华艳

	80
	张燕秋
	綦江区长乐小学
	廖德燕

	81
	邬若环
	南岸区珊瑚实验小学校
	郭丽

	82
	危园园
	重庆两江新区竹林实验学校
	吴楠

	83
	杨权桢
	重庆两江新区金山学校
	陈凤平

	84
	常洁
	重庆两江新区金山学校
	李静

	85
	许潇月
	重庆两江新区人民小学
	田光丽

	86
	黄静
	开州区汉丰第九小学
	秦晓波

	87
	黄婷婷
	重庆科学城富力南开小学
	代维娜

	88
	何京熹
	重庆科学城树人思贤小学
	邓莉

	89
	田静
	重庆科学城驿都实验学校
	李发健

	90
	林英茵
	重庆市城口县第二实验小学
	金波

	91
	陈雨洁
	巴南区新屋小学校
	陈瑶

	92
	吴琴
	巴南区接龙小学
	陶征

	二等奖（152个）

	序号
	姓名
	学校
	指导教师

	1
	向骄
	巫溪县珠海实验小学
	万运前

	2
	刘凌燕
	潼南区柏梓小学
	徐静

	3
	刘颖
	綦江区营盘山小学
	王华艳

	4
	张洁莹
	南岸区江南小学校
	熊瑶

	5
	牟霖
	重庆市远恒佳学校
	郑燕

	6
	向一铭
	巫溪县白鹿小学
	王国琼

	7
	徐静
	潼南区朝阳小学校
	张渝

	8
	胡娟
	南岸区和平小学
	曾湋捷

	9
	邱月儿
	南岸区弹子石小学本部
	霍宇

	10
	朱玲
	梁平区双桂小学
	向丹妮

	11
	杨红
	开州区汉丰第四小学
	曹文涵

	12
	石萍
	九龙坡区西彭园区实验小学校
	无

	13
	庹颖
	涪陵第六小学校
	陈恒

	14
	彭蝶
	垫江县桂溪小学
	戴迪瑷

	15
	白心灵
	垫江县实验小学校
	张义

	16
	王珂欣
	重庆市巴渝学校
	周茜

	17
	黄倪毅
	城口县蓼子乡第二中心小学
	林英茵

	18
	徐茁旋
	北碚两江名居第二小学
	刘丽

	19
	黄桃
	长寿区万顺镇中心小学校
	李万奎

	20
	郭雯
	沙坪坝凤鸣山小学校
	吴毅

	21
	黄丹
	黔江区菁华小学
	张倩

	22
	张文艺
	綦江区实验小学
	彭宏

	23
	叶琴
	南岸区江南水岸小学
	唐传建

	24
	刘佳
	重庆市九龙坡区谢家湾小学
	李小玲

	25
	王琴
	重庆科学城南开景阳小学校
	陈冰茜

	26
	杨璐
	大渡口区双山实验小学
	蒋贤莉

	27
	杨雪
	璧山区御湖小学校
	孙梓铭

	28
	孙艺瑞
	巴南区融汇小学校
	代曼琳

	29
	王雪皎
	巴南区巴南巴蜀实验小学校
	雷敏

	30
	张露元
	长寿区葛兰镇中心校
	李莹

	31
	张诞旦
	云阳县杏家湾小学
	马小平

	32
	夏茜
	重庆市人民小学
	田光丽

	33
	杨梅
	秀山土家族苗族自治县溶溪镇中心校
	邓露琴

	34
	曾晓梅
	武隆区凤溪小学
	李玉婷

	35
	安厚瑾
	万盛经开区田家炳小学
	王于文

	36
	张竹霄
	潼南区青石小学校
	向姝

	37
	张茂莹
	沙坪坝区上桥南开小学
	罗丽珺

	38
	刘圆缘
	沙坪坝区树人景瑞小学
	易丹

	39
	康纪琴
	綦江区陵园小学
	陈玉娟

	40
	黄薪羽
	南岸区龙门浩隆平第二小学
	赵冰心

	41
	刘欣
	重庆两江新区重光小学校
	向可华

	42
	刘馨蔚
	重庆市两江新区嘉成小学校
	刘春香

	43
	杜娟
	梁平区双桂小学
	毕福琳

	44
	倪艳青
	开州区天和镇中心小学
	彭昌均

	45
	杨越
	九龙坡区谢家湾小学
	李小玲

	46
	赵兵
	九龙坡区彩云湖小学校
	黄晓霞

	47
	万萍萍
	重庆大学城第二小学
	谢大渝

	48
	雷月
	大足区龙水第三小学
	左梅

	49
	李念佳
	重庆市巴渝学校
	胡丹丹

	50
	朱玲玲
	璧山区文风小学校
	孙梓铭

	51
	刘畅
	重庆市远恒佳学校
	牟霖

	52
	廖玲莉
	重庆市人民小学
	郑书

	53
	曹焱星
	渝北两江人民小学校
	无

	54
	李再兴
	武隆区白马镇中心小学校
	彭旭

	55
	黄力
	潼南区人民小学
	王星宇

	56
	肖婷
	潼南区涪江小学校
	凌雨婷

	57
	揭丹
	石柱县枫木小学
	康永春

	58
	王业娟
	黔江区菁华小学
	黄丹

	59
	黄璞
	南川区隆化第二小学校
	蔡林芮

	60
	董一菲
	南岸区天台岗雅居乐小学
	李凌

	61
	张平
	梁平区石马小学
	魏俊

	62
	罗静
	开州区汉丰第九小学
	谭静

	63
	王艺
	九龙坡区高新实验一小
	彭易菊

	64
	傅加忆
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	杜云珠

	65
	高传蓉
	重庆大学城人民小学校
	叶俊宜

	66
	李妍孜
	重庆大学城树人第二小学校
	龚蕤

	67
	谭双燕
	大足区实验小学
	尹攀

	68
	蒋欣欣
	巴南区融汇第二小学校
	陈小赟

	69
	刘雪琴
	巴南区融汇小学校
	廖云燕

	70
	周浩月
	巴南区西南大学华南城小学校
	周海燕

	71
	田详丹
	南岸区黄桷垭小学校
	周玲

	72
	周世超
	云阳县江口小学
	余建华

	73
	黄韦樾
	秀山土家族苗族自治县迎凤小学
	谢慧

	74
	陆志敏
	秀山土家族苗族自治县岑溪乡中心校
	周建珍

	75
	杨慧
	秀山土家族苗族自治县溶溪镇中心校
	程淑君

	76
	孙原霞
	武隆区火炉镇中心小学校
	盛艳梅

	77
	徐澳
	重庆树人凤天小学
	程燕

	78
	胡景瑜
	重庆市人民（融侨）小学校
	黄智

	79
	吴竹晗
	九龙坡区谢家湾小学
	李小玲

	80
	张蜀渝
	重庆外国语学校森林小学
	刘芳

	81
	袁烨
	重庆大学城树人小学
	何鸣

	82
	刘雨佳
	重庆市巴渝学校
	樊菁菁

	83
	袁凡
	城口县厚坪乡中心小学
	龙磊

	84
	陈方琼
	璧山区御湖小学校
	刘霞

	85
	彭先仙
	巴南区融创小学校
	朱棪

	86
	黄臣珍
	巴南区融汇小学校
	代曼琳

	87
	刘远琴
	南岸区江南水岸小学
	叶昌霞

	88
	甘雨
	渝北区汉渝路小学校
	龚秋燕

	89
	高美好
	渝北区盛景天下小学校
	刘有岚

	90
	龙群
	秀山土家族苗族自治县官庄街道中心校
	杨晓丽

	91
	李玉婷
	武隆区凤溪小学
	曾晓梅

	92
	何川宁
	石柱县西沱第二小学
	冉慧

	93
	张倩
	綦江区陵园小学
	王华艳

	94
	陈玉莲
	南岸区南坪光华小学
	王又立

	95
	张茂玲
	九龙坡区谢家湾小学
	李小玲

	96
	刘明沙
	九龙坡区蟠龙小学校
	熊佳怡

	97
	陈静
	重庆谢家湾学校
	张元兰

	98
	董丹蕾
	重庆谢家湾学校
	杨峡蓉

	99
	陶语嫣
	重庆科学城富力南开小学校
	无

	100
	易俊杰
	垫江县砚台小学
	王和春

	101
	冉娜
	大渡口区公民小学
	祝婷

	102
	朱海燕
	城口县任河小学
	庞启斌

	103
	龚诗涵
	巴南区箭滩河小学
	李兰馨

	104
	刘验萩
	重庆市巴南巴蜀小学校
	钱佳

	105
	刘畅
	重庆滨江实验学校
	黄馨

	106
	刘秀
	渝北区空港新城小学校
	李黎黎

	107
	陈畅
	永川区兴龙湖小学校
	易达芳

	108
	邹祚琼
	秀山土家族苗族自治平凯街道官舟小学
	黄琳

	109
	冯丹
	万州区红光南滨小学
	徐迎春

	110
	凌雨婷
	潼南区涪江小学校
	肖婷

	111
	杨悦
	石柱县临溪小学
	康永春

	112
	易丹
	重庆市树人景瑞小学
	刘圆缘

	113
	蒋庆一
	重庆市树人沙磁小学
	廖娟

	114
	李宵霄
	南岸区弹子石小学南滨路
	何珊

	115
	刘玉姣
	开州区歇马小学
	魏莉

	116
	杨瑜
	九龙坡区谢家湾小学
	李小玲

	117
	郑璐瑶
	重庆市江北巴川量子学校
	陈晓宇

	118
	夏雪
	合川区濮湖小学
	杨娟

	119
	周芯宇
	重庆大学城第二小学校
	谢大渝

	120
	唐英
	丰都县第一小学校
	秦明秀

	121
	秦明宇
	丰都县社坛镇中心小学校
	田伟玲

	122
	钟艾伶
	垫江县实验小学校
	白心灵

	123
	蒲玙瑀
	城口县任河小学
	卓丹

	124
	李静
	南岸区珊瑚浦辉小学
	卓维

	125
	朱棪
	巴南区融创小学校
	彭先仙

	126
	孙雪砚
	沙坪坝区覃家岗小学校
	王瑜

	127
	张园园
	南川区隆化第二小学校
	蔡林芮

	128
	黎莞莎
	重庆市人民（融侨）小学校
	张苏嵋

	129
	谢沙沙
	重庆大学城沙坪坝小学校
	高红

	130
	汪凌云
	重庆大学城第二小学校
	无

	131
	夏平
	城口县高观学校
	张如静

	132
	陈梓萌
	沙坪坝区上桥实验学校小学部
	胡琦

	133
	崔莹
	荣昌区棠城小学
	周旭

	134
	任春雨
	南岸区海棠溪小学
	杨代娟

	135
	胡艳丽
	重庆两江新区童心小学校
	陈宏

	136
	李玥玲
	重庆两江新区金山学校
	冉冯艳

	137
	艾航宇
	重庆市巴蜀蓝湖郡小学
	陈怡

	138
	李雪萍
	重庆两江新区金州小学校
	马颖

	139
	杨维
	重庆两江新区金渝学校
	汪红梅

	140
	龚于珈
	重庆两江新区星湖学校
	黄栎丹

	141
	夏敏
	重庆两江新区金山学校
	邓秋霞

	142
	江丽
	重庆两江新区金山学校
	李茜

	143
	徐程
	重庆两江新区星光学校
	陈宏

	144
	黄欢
	重庆两江新区华师中旭学校
	陈宏

	145
	杨静
	重庆两江新区华师中旭学校
	陈宏

	146
	张曦
	重庆两江新区人民小学
	田光丽

	147
	白宛鑫
	重庆大学城第二小学校
	谢大渝

	148
	程丽颖
	重庆科学城慧谷小学校
	张静

	149
	王楠
	重庆大学城第二小学校
	谢大渝

	150
	陈谊
	重庆科学城白市驿第二小学校
	无

	151
	龙欢
	重庆科学城树人思贤小学
	邓莉

	152
	谭燕霞
	重庆科学城实验一小西丰小学校
	王彦力

	三等奖（188个）

	序号
	姓名
	学校
	指导教师

	1
	喻丹
	南岸区城南家园小学校
	郭蓉

	2
	陈雪
	南岸区南坪小学洋世达校区
	万玲

	3
	邹玉洁
	长寿晶山小学
	戴娇

	4
	刘娇
	云阳县实验小学
	余建华

	5
	屈青青
	渝北区东原香山实验小学
	谭静如止

	6
	吴灵
	永川区子庄小学校
	曾麟菲

	7
	李曦
	永川区文昌路红旗小学校
	肖霄

	8
	周阳
	武隆区火炉镇中心小学校
	陈放

	9
	张渝
	潼南区朝阳小学校
	杨婕

	10
	刘金泉
	潼南区古溪镇小学校
	李彦林

	11
	童棋
	石柱县六塘学校
	康永春

	12
	陈瑶
	重庆树人崇文小学
	龚湛茜

	13
	唐佳丽
	南岸区珊瑚中铁小学
	徐杭

	14
	彭元
	南岸区南坪实验金科小学
	李娟

	15
	刘聆箫
	重庆人民（融侨）小学校
	胡景瑜

	16
	张丹丹
	梁平区紫竹小学
	田琴琴

	17
	曾艳
	开州区汉丰第四小学
	曹文涵

	18
	蒋安静
	九龙坡区高新实验一小
	曾洁

	19
	陈鑫
	江北区华新实验小学
	陈希

	20
	王俊霞
	合川区凉亭子小学
	代俊华

	21
	周微微
	重庆科学城高桥学校
	陈华芳

	22
	彭丽燊
	重庆科学城白市驿第二小学校
	无

	23
	周璐
	奉节县安坪小学
	黄莉

	24
	熊月岭
	丰都县重庆地税希望小学校
	白梅

	25
	洪榕
	垫江县五洞小学校
	皮朝辉

	26
	何怡
	垫江县鹤游小学校
	无

	27
	王焱
	大足区昌州小学
	蓝华娟

	28
	朱珊珊
	城口县左岚乡第一中心小学
	廖优禄

	29
	段友健
	城口县高燕镇第一中心小学
	李六荣

	30
	王庭娟
	南岸区江南小学校
	熊瑶

	31
	郑燕
	重庆市远恒佳学校
	牟霖

	32
	周建珍
	秀山土家族苗族自治县岑溪乡中心校
	陆志敏

	33
	陈鹏宇
	武隆区火炉镇中心小学校
	周阳

	34
	段瑜
	巫溪县凤凰小学
	李垚垚

	35
	张方婷
	南川区九鼎山小学
	蔡林芮

	36
	向蕾
	南岸区弹子石小学CBD校区
	陈宇君

	37
	黄择琼
	开州区汉丰第四小学
	杨红

	38
	雷蕾
	重庆谢家湾学校
	刘思婧

	39
	代巧淋
	九龙坡区华美小学校
	李玲

	40
	杨旭
	重庆科学城西永第一小学校
	刘倩

	41
	师其燕
	城口县龙田乡中心小学
	卓越

	42
	王凤丹
	重庆人民（融侨）小学校
	王艺玮

	43
	喻柳
	忠县石宝镇中心小学校
	马小芳

	44
	向春华
	石堰镇中心小学校
	魏 娟

	45
	肖霄
	永川区红专小学校
	李曦

	46
	龙昭丹
	秀山土家族苗族自治县鹭秀小学
	杨静

	47
	程淑君
	秀山土家族苗族自治县溶溪镇中心校
	杨慧

	48
	陶玲
	巫溪县下堡小学
	王国琼

	49
	杨珍
	巫山县双龙学校
	刘沙沙

	50
	向渝
	万州区中加友谊小学
	杨应忠

	51
	陈良芳
	潼南区朝阳小学校
	杨超

	52
	吴谦
	石柱县西沱小学
	陈小梅

	53
	朱训
	石柱县临溪小学
	康永春

	54
	王娜
	南川区九鼎山小学
	蔡林芮

	55
	马琳迪
	南坪小学康德校区
	余燕

	56
	文国琴
	南岸区江南小学校
	张丽媛

	57
	涂珺珂
	开州区汉丰第四小学
	王兴

	58
	王思如
	九龙坡区第一实验小学
	涂敏

	59
	高贵才
	江津区双福第六小学
	杨仕敏

	60
	代维娜
	重庆科学城富力南开小学校
	黄婷婷

	61
	伯雪
	垫江县实验小学
	庄晓玲

	62
	董凤霞
	垫江县高安小学校
	徐翠

	63
	熊焱妮
	大足区金山镇中心小学
	谷达平

	64
	凃远春
	重庆市巴渝学校
	邬霞

	65
	邬霞
	重庆市巴渝学校
	凃远春

	66
	郑琦
	城口县鸡鸣乡中心小学
	敖春莲

	67
	周岚
	城口县复兴小学
	钟枚殷

	68
	刘丽
	北碚两江名居第二小学
	谢英

	69
	丁玲
	秀山土家族苗族自治县石耶镇中心校
	杨敏

	70
	罗洁
	巴南区融汇小学校
	廖云燕

	71
	邹莉
	忠县石宝镇中心小学校
	汪燕春

	72
	刘欢
	渝北区空港佳园小学校
	胡晓琴

	73
	幸美伶
	渝北区金鹏实验小学校
	陈春艳

	74
	田娅
	武隆区鸭江镇中心小学校
	王凤

	75
	李垚垚
	巫溪县凤凰小学
	胡军

	76
	李珊
	潼南区卧佛镇小学校
	无

	77
	何玲
	铜梁区外国语实验小学
	路楠楠

	78
	赵婕
	沙坪坝区覃家岗小学校
	李月如

	79
	庞应
	重庆树人沙磁小学
	廖娟

	80
	周旭
	荣昌区棠城小学
	崔莹

	81
	陈玉娟
	綦江区陵园小学
	康纪琴

	82
	何光春
	綦江区陵园小学
	王华艳

	83
	陈畅
	重庆人民（融侨）小学
	张婷婷

	84
	陈玥婷
	南岸区江南小学校
	张丽媛

	85
	吴玲
	南岸区江南小学校
	张丽媛

	86
	林玉洁
	南岸区南坪外国语小学
	陈娟

	87
	刘桂琼
	梁平区石马小学
	叶红梅

	88
	夏洋
	开州区汉丰第六小学
	蔡文英

	89
	肖廷廷
	重庆市高新技术产业开发区陈家坪小学校
	刘灵丹

	90
	吉秀
	重庆科学城富力南开小学校
	何丽

	91
	宋杰
	重庆师范大学附属实验小学校
	无

	92
	付安安
	涪陵城区第十小学校
	邹雨珈

	93
	张阳
	垫江县砚台小学校
	易俊杰

	94
	李颜宏
	垫江县澄溪小学
	袁晶莹

	95
	郑雁琼
	垫江县界尺小学校
	杨兵

	96
	王晨晨
	大渡口区实验小学
	周毅

	97
	郭渝
	巴南区李家沱小学校
	王玲

	98
	李莹
	长寿区第一实验小学校
	熊国林

	99
	梅垚
	秀山土家族苗族自治县洪安镇平马小学
	白洁

	100
	罗素萍
	秀山土家族苗族自治县乌杨街道中心校
	姚艳君

	101
	田彩祺
	秀山土家族苗族自治县乌杨街道中心校
	刘小涵

	102
	杨婕
	潼南区朝阳小学校
	徐静

	103
	彭春艳
	潼南区潼南小学校
	李佳

	104
	胡蝶
	沙坪坝沙小盛德小学校
	石承双

	105
	黄飞
	沙坪坝小学沙滨学校
	王菀力

	106
	赵静
	南岸区江南小学校
	张丽媛

	107
	胡君
	梁平区泰和小学
	卜发荣

	108
	谢林伶
	开州区长沙镇义学堂中心小学
	赵艳玲

	109
	廉婷婷
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	李玲

	110
	常瀚月
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	薛连

	111
	季洁
	九龙坡区鹅公岩小学校
	李炯洁

	112
	王亿
	重庆科学城白市驿第二小学校
	无

	113
	胡晓丹
	重庆科学城富力南开小学校
	无

	114
	廖红平
	城口县明中乡中心小学
	钟枚殷

	115
	游小庆
	巴南区箭滩河小学校
	旷明璨

	116
	程春燕
	秀山土家族苗族自治县第一民族小学校
	杨芳

	117
	艾鑫
	沙坪坝区沙小盛德小学校
	龚纹

	118
	彭净
	綦江区文龙小学
	王华艳

	119
	冉宜娟
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	李玲

	120
	黄永星
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	李玲

	121
	张小涵
	九龙坡区晋渝森林小学
	徐诺

	122
	杨淑琪
	重庆市高新技术产业开发区陈家坪小学校
	刘灵丹

	123
	秦琛
	重庆师范大学附属科学城第二小学校
	无

	124
	张竣雯
	重庆科学城树人思贤小学
	邓莉

	125
	刘倩
	重庆科学城西永第一小学校
	杨旭

	126
	熊芝喻
	丰都县滨江小学校
	刘杨琴

	127
	蔡孟旭
	大足区龙水第一小学
	阳莉

	128
	刘又榕
	璧山区御湖小学校
	谭平

	129
	杜霞
	巴南区融汇小学
	廖云燕

	130
	周维
	巴南区界石镇中心小学校
	曹婷

	131
	陈瑶
	巴南区新屋小学校
	陈雨洁

	132
	魏娟
	长寿区石堰中心小学校
	向春华

	133
	聂欢
	云阳县实验小学
	陈金兰

	134
	龚淑芳
	秀山土家族苗族自治县迎凤小学
	熊燕

	135
	张蕾
	万州区红光南滨小学
	彭道芸

	136
	蒋梦玲
	石柱县联心小学
	陈小梅

	137
	陈露
	沙坪坝区覃家岗小学校
	赵婕

	138
	王芬
	沙坪坝区矿山坡小学
	曾永霞

	139
	胡渝
	名校联合外语小学
	胡琦

	140
	余从飞
	綦江区民族小学
	赵久会

	141
	胡曾艳
	南岸区弹子石小学本部
	陈宇君

	142
	涂慢慢
	南岸区青龙路小学
	龚梅

	143
	李朔馨
	南岸区中海学校
	胡曾艳

	144
	邹明利
	梁平区梁山小学
	陶 燕

	145
	杨鑫
	九龙坡区高新实验一小
	唐玉珍

	146
	罗邺
	九龙坡区蟠龙小学校
	贺梅灵

	147
	周燕
	重庆谢家湾学校
	段蔚梅

	148
	罗陶
	重庆市高新技术产业开发区陈家坪小学校
	刘灵丹

	149
	秦秋霞
	重庆大学城沙坪坝小学校
	黄静

	150
	李玉玲
	重庆科学城南开景阳小学校
	王琴

	151
	刘露
	垫江县桂溪小学
	戴迪瑷

	152
	李丹丹
	大渡口区钰鑫小学
	王娟

	153
	邹沁
	璧山区文风小学校
	何俊凤

	154
	高涵若
	重庆市巴南巴蜀实验小学校
	雷敏

	155
	靖莹
	巴南区星澜汇小学校
	李雅傑

	156
	李爱文
	秀山土家族苗族自治县宋农镇中心校
	张英

	157
	毛冬菊
	武隆区江口镇中心小学校
	刘晓凤

	158
	张铃
	南川区九鼎山小学
	张玉兰

	159
	杨红
	四川外国语大学九龙坡区附属小学校
	税迪

	160
	张静
	重庆科学城慧谷小学校
	程丽颖

	161
	张雯杰
	重庆科学城康居西城小学校
	杨鑫

	162
	殷娇
	垫江县望月小学
	王琼

	163
	李朝武
	大渡口区公民小学
	冉娜

	164
	荣嵘
	璧山区北街小学校
	孙梓铭

	165
	张贺欢
	璧山区碧泉小学校
	王永春

	166
	付柳
	秀山土家族苗族自治县钟灵镇中心校
	张香

	167
	刘晓凤
	武隆区江口镇中心小学校
	毛冬菊

	168
	廖小敏
	黔江区马喇镇小学校
	汪学奎

	169
	石莉
	黔江区育才小学
	伍建辉

	170
	李晓琴
	黔江区金洞乡中心小学校
	罗露

	171
	陈娟
	黔江区菁华小学
	许文霞

	172
	王鑫雨
	綦江区营盘山小学
	王华艳

	173
	黄肖
	重庆两江新区礼博小学校
	李艳华

	174
	黎纹丹
	重庆两江新区金州小学校
	马颖

	175
	余寒
	重庆两江新区礼博小学
	杨亚

	176
	刘春香
	重庆两江新区嘉成小学校
	张长娟

	177
	李雪
	重庆两江新区金州小学
	马颖

	178
	刘金惠
	重庆两江新区金州小学校
	马颖

	179
	陈欢
	重庆两江新区星湖学校
	杨燕

	180
	向可华
	重庆两江新区重光小学校
	刘欣

	181
	肖静
	重庆两江新区巴蜀学校
	廖欣欣

	182
	舒帅
	重庆两江新区金山学校
	董小勇

	183
	杨长莉
	重庆两江新区巴蜀学校
	廖欣欣

	184
	周亚君
	重庆两江新区橡树湾小学
	李爱云

	185
	杨钰瑞
	重庆两江新区嘉成小学校
	陈宏

	186
	刘丽
	重庆两江新区华师中旭学校
	陈宏

	187
	黄艳
	重庆两江新区嘉木小学校
	陈勇

	188
	陈冰茜
	重庆科学城南开景阳小学校
	李玉玲

— 6 —
— 7 —